
Zarządzenie  Nr  468/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z  dnia  26 października  2009 r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Kalisza - Miasta na prawach 
powiatu na 2009 rok.

Na podstawie  art.  186 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  
8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  /Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  
z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 427/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2009 roku 
w  sprawie  ustalenia  układu  wykonawczego  budżetu  Kalisza  –  Miasta  na  prawach 
powiatu na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w układzie wykonawczym budżetu Miasta   (załącznik Nr 1: w części dotyczącej  
Miasta i Nr 2 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w układzie wykonawczym budżetu Powiatu   (załącznik Nr 1: w części dotyczącej  
Powiatu i Nr 3 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr …..../2009

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia …................. 2009 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł, gr/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WO.3014-0024/09                 (WO) 750 8 000 8 000

z dnia 08.10.2009 r. 75023 8 000 8 000
Sekretarza Miasta zadania własne 4210 767 732 8 000 - 759 732

4750 140 290 - 8 000 148 290

2. Wniosek nr WZKO.3014-39/09           (WZKO) 754 1 000 1 000
z dnia 09.10.2009 r. 75412 1 000 1 000
z-cy Naczelnika Wydziału Zarządzania zadania własne 4210 29 825 1 000 - 28 825
Kryzysowego i Spraw Obronnych 4300 8 170 - 1 000 9 170

3. Wniosek nr WKST.3014-32/09            (WKST) 921 3 000 3 000
z dnia 07.10.2009 r. 92120 3 000 3 000
Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, zadania własne 4270 60.000 - 3 000 63 000
Sportu i Turystyki 4300 37.000 3 000 - 34 000



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr …....../2009

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia …....................2009 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł, gr/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr FK/0502/52a/SL/2009        (PUP) 853 4 727 4 727

z dnia 12.10.2009 r. 85333 4 727 4 727
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy zadania własne + zadania 4210 65 994 - 1 700 67 694

realizowane na podst. 4270 85 000 - 1 000 86 000
porozumień z j.s.t. 4280 4 300 1 454 - 2 846

4360 4 500 - 2 027 6 527
4370 10 909 2 273 - 8 636
4410 2 000 1 000 - 1 000

3


	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
	Wniosek nr WO.3014-0024/09                 (WO)
	z dnia 08.10.2009 r.
	Sekretarza Miasta
	Wniosek nr WZKO.3014-39/09           (WZKO)
	z dnia 09.10.2009 r.
	z-cy Naczelnika Wydziału Zarządzania
	Kryzysowego i Spraw Obronnych
	Wniosek nr WKST.3014-32/09            (WKST)
	z dnia 07.10.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, 
	Sportu i Turystyki
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

	Wniosek nr FK/0502/52a/SL/2009        (PUP)
	z dnia 12.10.2009 r.
	Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

